
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Технологија на фиксни протези(мостови) 
Учебна година:2020/ 2021 
Вид на полагање: Писмен тест 
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање:24.06.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 597 11.5 
2. 599 2 
3. 595 4 
4. 608 3.5 
5. 609 33 
6. 546 3.5 
7. 550 1 
8. 626 29,5 
9. 616 16,5 
10. 602 29,5 

 
Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
 
Увид во тестот  на 24.06.2021 во 12.00 часот. 
 

 
 

Одговорен наставник 
 

Проф. Билјана Капушевска 
 

 
 
 

 

 

 

 


